249
2.1
A
us
ga
be
: 1
2/

Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT)
Länge
(L) Farbe
Schrumpf-
rate
Werk-
zeuge Art.-Nr.
TA32-3/1 3,0 1,0 0,95 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-30300
TA32-4.5/1.5 4,8 1,5 1,10 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-30450
TA32-6/2 6,4 2,0 1,20 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-30600
TA32-9/3 9,5 3,0 1,30 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-30900
TA32-12/4 12,7 4,0 1,40 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-31200
TA32-19/6 19,0 6,0 1,80 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-31900
TA32-24/8 24,0 8,0 2,50 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-32400
TA32-40/13 40,0 13,0 2,50 1,2 m Schwarz (BK) 3:1 30;32 318-34000
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Empfohlene Werkzeuge
30 32
H6100 CHG900

min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT)
Länge
(L) Farbe
Schrumpf-
rate
Werk-
zeuge Art.-Nr.
TA42-4/1 4,0 1,0 1,00 1,2 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 318-40400
TA42-8/2 8,0 2,0 1,20 1,2 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 318-40800
TA42-12/3 12,0 3,0 1,40 1,2 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 318-41200
TA42-16/4 16,0 4,0 1,80 1,2 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 318-41600
TA42-24/6 24,0 6,0 2,20 1,2 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 318-42400
TA42-32/8 32,0 8,0 2,50 1,2 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 318-43200
TA42-52/13 52,0 13,0 2,55 1,2 m Schwarz (BK) 4:1 30;32 318-45200
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.
Empfohlene Werkzeuge
30 32